
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-209 

15 ноември 2016 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15.11.2016 г., обсъди 

доклад от СА НЛРПР, свързан с допусната грешка в диспозитива на Решение № РД-05-

164/01.11.2016 г. 

Съветът като разгледа документите по административната преписка установи, че е 

допусната грешка при изписване номера на индивидуалната лицензия, която следва да бъде 

издадена на Оберон  Радио Макс ЕООД за доставяне на радиоуслуга с наименование „Радио 

ФМ+“/Radio FM+ на територията на град Пловдив: вместо № ЛРР-01 1-077-01-11 е изписан 

№ ЛРР-01-076-11. 

Съгласно чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, очевидни грешки, 

допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го е издал, и след изтичане 

на срока за обжалване.   

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния 

кодекс и чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Поправя допусната грешка в Решение № РД-05-164/01.11.2016 г., като в т. XI, 

изречение трето, добива следната редакция: 

Издава на Оберон Радио Макс ЕООД Индивидуална лицензия за доставяне на 

радиоуслуга № ЛРР-01 1-077-01-11 с наименование “Радио ФМ+/Radio FM+”, със 

специализиран профил, за аудитория от 20 до 45 години, формат AC, 24-часова дневна 

продължителност, местен териториален обхват - за гр. Пловдив, честота 89.1 MHz и начална 

дата на разпространение - 05.07.2001 г. Срокът на лицензията е 25 години. 

За решението да бъде уведомено заинтересованото лице и Комисията за регулиране 

на съобщенията. 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят променяната в Публичния регистър на СЕМ. 

Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховен административен съд в 

14-дневен срок от датата на съобщаването му.  

 

 

 

 

МАРИЯ СТОЯНОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


